СОВЕТ
депутатов Советского городского округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2017 г.                                                                                            № 37
г.Зеленокумск

О членстве Советского городского округа Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края»

На основании статьи 8 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Советского городского округа
РЕШИЛ:

1. Советскому городскому округу вступить в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ставропольского края».
2. Наделить правом уполномоченного представителя в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» от Советского городского округа Ставропольского края Председателя Совета депутатов Советского городского округа Немова Василия Петровича.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края                                                                           В.П.Немов